
スパ & フィットネス リストーロ ご利用料金改定のお知らせ

平素よりグランドニッコー淡路をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

昨今のエネルギーコストの高騰をはじめとする諸物価の上昇などの影響により、誠に

勝手ながら 2025 年 7 月 1 日（火）より、スパ & フィットネス リストーロの料金を

改定させていただくこととなりました。 

今後もお客様への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒よろしく

お願い申しあげます。 

適用開始日 2025 年 7 月 1 日（火） 

（料金改定一例） 

通常期  

大人 現行 \2,600 → 改定 \2,800 

子ども（６～12 歳） 現行 \1,600 → 改定 \1,800 

※18:00 以降の利用（屋内施設のみ）

大人・子ども（6～12 歳）ともに 現行 \1,600 → 改定 \1,800 

その他の料金につきましてはこちらをご覧ください。 

※掲載料金にはいずれも、消費税が含まれております。

http://awaji.grandnikko.com/relaxation/spa/index.php#price



